Mimersvej 5, DK-8722 Hedensted, T: +45 7568 5311, E: post@sukup-eu.com     //    WWW.SUKUP-EU.COM
Kvalitet, styrke og effektivitet
Kvalitet, styrke og effektivitet
Niels Jørgen Bønløkke
Godsejer, Lyngbygaard
Simon Harrison
Partner hos E.S. Harrison & Sons, Lincolnshire, England
Hans Heinrich Emken

(kg)
Pumpe-størrelse
(l/min)
Fremløbs-
temp. (°C)
Luftflow
(m3/h)
Ydelse
(kW)
	 VG-34	 47	 700	 750	 150	 76	 90	 10.000
	 VG-36	 70	 1.050	 750	 240	 114	 90	 10.000
	 VG-44	 63	 700	 1.000	 230	 100	 90	 10.000
	 VG-46	 95	 1.050	 1.000	 305	 152	 90	 10.000
	 VG-54	 78	 700	 1.250	 250	 126	 90	 10.000
	 VG-56	 122	 1.050	 1.250	 375	 190	 90	 10.000
	 VK-500	 500	 1.165	 2.400	 -	 500	 95	 28.000
	 VK-600	 600	 1.500	 1.580	 -	 500	 95	 35.000
	 VK-750	 750	 1.165	 2.400	 -	 500	 95	 45.000
	 VK-900	 900	 2.000	 2.000	 -	 500	 95	 56.000
YDELSER OG MÅL PÅ VARMTVANDSKALORIFERER:
Kalorifere type VG-56 til silotørring
Brugsområder:

MK Snegl – Priser
Fleksibelt udløb i kunststof: 8-10”, 5-delt, længde 90 cm
Fleksibelt udløb i kunststof: 13”, 5-delt, længde 125 cm
Udstyr
Sneglen leveres usamlet i galvaniseret transport-
ramme – kr. 1.800,-
Denne krediteres med kr. 1.500,- ved returnering.
B
Målskitse for MK rørsnegle
	VARENUMMER	 TYPE	 LÆNGDE	 EFFEKT	 MÅL I MM	 PRIS
		 (m)	 PTO-hk		  (Lavest/højest)
				   A	         	  B
100MK08071	 MK 80 X 71	 21,5	 50	 3800 / 14140	 10200 / 8250	 72.625,-
100MKX10063	 MKX 100 X 63	 19,2	 60	 3500 / 12300	 9100 / 7800	 88.398,-
100MKX10073	 MKX 100 X 73	 22,2	 70	 3800 / 14400	 10800 / 8700	 96.066,-
100MKX10083	 MKX 100 X 83	 25,3	 80	 3500 / 16500	 12900 / 9800	 128.186,-
100MK10091	 MK 100 X 91	 27,0	 90	 3800 / 18080	 13580 / 10440	 151.508,-
100MK13071	 MK 130 X 71	 21,5	 100	 3650 / 14140	 10200 / 8250	 139.833,-
100MK13081	 MK 130 X 81	 24,5	 130	 3800 / 16380	 12340 / 8990	 165.676,-
100MK13091	 MK 130 X 91	 27,0	 140	 3800 / 18080	 13580 / 10440	 192.374,-
100MKX160-85,-105,-125		  25-37	 175-225	 17600-24900	 10500-15200	 Forhør om pris
103A164	 Fleksibelt udløb i kunststof: 8-10”		  Længde 90 cm 5-delt		  1.088,-
103A175	 Fleksibelt udløb i kunststof: 13”		  Længde 125 cm 5-delt		  2.024,-
•  Flexibel

26’/ 8,0 m	  1950	 3840	 5450	 3270	 2870	 2200	 2350	 3440 	 2080
31’/ 9,5 m	  2330	 4590	 6530	 4170	 3640	 2810	 2680	 3890	 2330
36’/ 11,0 m	  2740	 5270	 7550	 4930	 4320	 3390	 3040	 4350	 2700
41’/ 12,5 m	  2910	 6130	 8680	 5670	 4960	 3840	 3490	 4960	 3090
51’/ 15,5 m	  3610	 7600	 10640	 7020	 6130	 4810	 4300	 6040	 3890
61’/ 28,5 m	  3540	 8610	 12460	 8310	 7400	 5770	 5220	 7370	 4910
71’/ 21,5 m	  3890	 10030	 14290	 9620	 8540	 6840	 5970	 8360	 5600
Kapaciteten kan variere og begrænses af beskyttelsesnet.
Sneglen leveres usamlet i transportramme som krediteres ved returnering.
WR påslags muligheder
WR el-motor eller PTO drevet
Udløb og støttehjul
WR Snegl – Priser
		  TYPE	 DIAMETER	 LÆNGDE	 MOTOR	 PRIS
100WR08026	 WR 80x26	 8” (203 mm)	 8,0 m	 5,5 kW 	 kr. 	 24.065,-
100WR08031	 WR 80x31	 8” (203 mm)	 9,5 m	 5,5 kW 	 kr. 	 27.401,-
100WR08036	 WR 80x36 	 8” (203 mm)	 11,0 m	 7,5 kW	 kr. 	 30.208,-
100WR08041	 WR 80x41	 8” (203 mm)	 12,5 m	 7,5 kW	 kr. 	 32.529,-
100WR08051	 WR 80x51	 8” (203 mm)	 15,5 m	 11,0 kW	 kr. 	 40.964,-
100WR08061	 WR 80x61	 8” (203 mm)	 18,5 m	 11,0 kW	 kr. 	 52.023,-
100WR08071	 WR 80x71	 8” (203 mm)	 21,5m 	 15,0 kW	 kr. 	 57.059,-
100WR10031	 WR 100x31	 10” (254 mm)	 9,5 m	 11,0 kW	 kr. 	 36.330,-
100WR10041	 WR 100x41	 10” (254 mm)	 12,5 m	 15,0 kW	 kr. 	 45.175,-
100WR10051	 WR 100x51	 10” (254 mm)	 15,5 m	 18,5 kW	 kr. 	 56.594,-
100WR10061	 WR 100x61	 10” (254 mm)	 18,5 m	 18,5 kW	 kr. 	 64.832,-
100WR10071	 WR 100x71	 10” (254 mm)	 21,5 m	 22,0 kW	 kr. 	 73.042,-
103A250	 Støttehjulsæt for 8” WR				    kr. 	 4.444,-
103A251	 Støttehjulsæt for 10” WR				    kr. 	 4.560,-
999PSTRØ8	 Kegleformet special udløb Ø200 til 8” udløb				    kr.   	 630,-
999PSTRØ10	 Kegleformet special udløb Ø250 til 10” udløb				    kr.   	 755,-

1530
A
B
C
4570
3050
1530
A
B
C
Sneglen leveres usamlet.
Alle UT snegle leveres med motorkonsol, remskivesæt
kapacitetsspjæld, bundleje, beskyttelseskurv samt
ophængsbeslag. Prisen er excl. el-motor.
   	 6” (152 MM) SNEGL	 MOTOR STR.	 PRIS
 	100UT06050	 Rørsnegl type UT 6” x 5,0 m	 1,5 kW	  	 kr.           6.609,-
	 100UT06065	 Rørsnegl type UT 6” x 6,5 m	 2,2 kW	  	 kr.           7.820,-
	 100UT06080	 Rørsnegl type UT 6” x 8,0 m	 3,0 kW	  	 kr.           8.445,-
	 100UT06095	 Rørsnegl type UT 6” x 9,5 m	 4,0 kW		  kr.           9.091,-
	 100UT06110	 Rørsnegl type UT 6” x 11,0 m	 4,0 kW	  	 kr.         10.275,-
	 100UT06125	 Rørsnegl type UT 6” x 12,5 m	 5,5 kW	  	 kr.         10.882,-
	 100UT06140	 Rørsnegl type UT 6” x 14,0 m	 5,5 kW	  	 kr.         11.529,-
	 100UT06155	 Rørsnegl type UT 6” x 15,5 m	 7,5 kW	  	 kr.         12.713,-
  	 8” (203 MM) SNEGL	 MOTOR STR.	 PRIS
	 100UT08050	 Rørsnegl type UT 8” x 5,0 m	 3,0 kW	  kr.           8.677,-
	 100UT08065	 Rørsnegl type UT 8” x 6,5 m	 3,0 kW	       kr.         10.206,-
	 100UT08080	 Rørsnegl type UT 8” x 8,0 m	 4,0 kW	  kr.         11.129,-
	 100UT08095	 Rørsnegl type UT 8” x 9,5 m	 5,5 kW	  kr.         11.939,-
	 100UT08110	 Rørsnegl type UT 8” x 11,0 m	 5,5 kW	  kr.         13.544,-
	 100UT08125	 Rørsnegl type UT 8” x 12,5 m	 7,5 kW	  kr.         14.372,-
	 100UT08140	 Rørsnegl type UT 8” x 14,0 m	 7,5 kW	  kr.         15.200,-
	 100UT08155	 Rørsnegl type UT 8” x 15,5 m	 11,0 kW	  kr.         16.712,-
 		 10” (254 MM) SNEGL	 MOTOR STR.	 PRIS
	 100UT10050	 Rørsnegl type UT 10” x 5,0 m	 3,0 kW	  kr.         11.506,-
	 100UT10065	 Rørsnegl type UT 10” x 6,5 m	 4,0 kW	  kr.         13.537,-
	 100UT10080	 Rørsnegl type UT 10” x 8,0 m	 5,5 kW	  kr.         14.888,-
	 100UT10095	 Rørsnegl type UT 10” x 9,5 m	 7,5 kW	  kr.         16.123,-
	 100UT10110	 Rørsnegl type UT 10” x 11,0 m	 7,5 kW	  kr.         18.288,-
	 100UT10125	 Rørsnegl type UT 10” x 12,5 m	 11,0 kW	  kr.         19.523,-
	 100UT10140	 Rørsnegl type UT 10” x 14,0 m	 11,0 kW	  kr.         20.758,-
	 100UT10155	 Rørsnegl type UT 10” x 15,5 m	 15,0 kW	  kr.         22.789,-
   			         FORSKELLIGE TONS/TIMEN
	 TYPE	     	 0O  	 15O  	 35O  	 45O
	 6”- 152 mm 		 34	 29	 22	 18
	 8”- 203 mm		  60	 51	 39	 33